•*ubiícado no D. O.

ALMT/ OS' /
Assembléia Legislativa

hunctonÃríQ

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 242/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder a servidora VALERIA FERREIRA BASSIT, matrícula n® 18650, 8 (oito) dias de

licença por motivo de doença em pessoa da família, no período de 10/04/2018 a

17/04/2018, nos termos do artigo 105, da Lei Complementar n® 04, de 15/10/1990,

conforme consta no Processo n® 057/2018, de 18/04/2018 do ISSSPL, e Protocolo n°

201827846, de 18/04/2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiab^-MT, 23 de abril de 2018.

Guilherm

Deputado EDUARDO^OXELH

Presidente

Deputa

1 ®Secret

0

Dados lançados na vida
EWl:_jSJ-S£JS^

Visto SGP/ALMT

•o) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ! CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n''6. setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mi.gov.br (?) FaceALMT (Ç) (65} 3313-6670

LUF